.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

  EDITAL N° 01/2022 – FAMED/UFAL – HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS/CANDIDATURAS

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 04/FAMED/UFAL de 18 de abril de
2022, no uso de suas atribuições, torna público a homologação de
chapas/candidaturas para eleição da representação docente e técnico-administrativo
do CONSUA/FAMED/UFAL – biênio: 2022/2023 em atendimento ao EDITAL N°
01/2022 – FAMED/UFAL, a saber:

Representação Docente:

CHAPA 1: Carmen Eurydice Calheiros Gomes Ribeiro(titular)/ SANDRA LOPES
CAVALCANTI(suplente)

CHAPA 2: Ricardo Fontes Macedo(titular)/Juraci Roberto Lima(suplente)

CHAPA 3: Avha Clarice Paixão Soares(titular)/Lorena Peixoto Lopes(suplente)

CHAPA 4: Michelle Jacintha Cavalcante Oliveira(titular)/Livia Maria Borges Amaral
Tenório(suplente)

CHAPA 5: Maria das Graças Monte Mello Taveira(titular)/Tereza Angélica Lopes de
Assis(suplente)

CHAPA 6: Thaís de Alencar Mendonça Moraes(titular)/Agenor Antonio Barros da
Silva(suplente)

Representação Técnico-administrativa:

CHAPA 1: Jadenilse Silva de Lemos(titular)/Dayseanne Costa Teixeira(suplente)

CHAPA 2: Weidila Siqueira de Miranda Gomes(titular)/Karine Cabral Tenório
Fireman(suplente)

CHAPA 3: Adenize Ribeiro da Silva Marques(titular)/Samuel Correia da Silva
Moraes(suplente)

Maceió, 06 de maio de 2022.

Luís Renan Canuto Lima

Presidente da Comissão

Robério Ferreira da Silva

Técnico-administrativo

Deryc Cleyner Piones Bastos

          Discente

FACULDADE DE MEDICINA – FAMED
Campus A. C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, S/N – Tabuleiro do Martins CEP: 57072-900
Telefone: (82) 3214-1858